关于“坂田片区对外交通系统提升规划研究"延期评标的补充公告

--------------------------------------------------------------------------------

致投标人：
     根据采购单位需求，对“坂田片区对外交通系统提升规划研究项目（项目编号：SGGF[2019]051)"进行延期评标，具体评标标时间如下：
       本项目现更改时间为：
      （1）招标文件下载截止时间：2019年12月19日至2019年12月25日；
      （2）投标截止时间：2019年12月30日下午14点30分之前；
      （3）开评标时间：2020年1月2日15点00分；。

      特此公告。
      联系人：李晗
      联系方式：19925339159

[bookmark: _GoBack]
深圳高速工程顾问有限公司
2019年12月31日